

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Извършване на строително-ремонтни дейности на помещения в Кантон „Комитово ханче“ към ОПУ-Варна“

От АЛСИС ЕООД, с ЕИК 201134417, представлявано от Борислав Дамянов Данаилов в качеството му на УПРАВИТЕЛ

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашата ценова оферта в обявената от Вас открита процедура за възлагане на обществената поръчка с горесцитирания предмет, както следва:

I. Предлагащата от нас Цена за изпълнение на договора е в размер на 10 864,95 / десет хиляди осемстотин шестдесет и четири лв. и 95 ст./ лв. без ДДС и 13 037,94 / тринадесет хиляди и тридесет и седем лв. и 94 ст./ лв. с ДДС, в това число непредвидени разходи.

II. Потвърждаваме, че Цената за изпълнение на договора е окончателна и не подлежи на увеличение, като същата е формирана на база всички присъщи разходи, необходими за изграждането и въвеждането на строежа в експлоатация, с включени разходи за изпълнение на всички дейности, предмет на настоящата обществена поръчка, както и разходи за всякакви други непредвидени обстоятелства, включително и непредвидени разходи.

III. Съгласни сме, че плащането на Цената за изпълнение на договора ще се извърши еднократно, след съставяне на протокол за приемане на извършените ремонтни дейности, подписан от страните без забележки и подписан Протокол/Акт обр.19/ от представители на Възложителя и Изпълнителя, при условията и по реда на проекта на договор.

IV. Неразделна част от настоящото Ценово предложение е попълнена Количествено – стойностна сметка, изготвена по Образец № 3.1

При несъответствие на посочените в приложението числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Дата	28.10.2019 г.
Име и фамилия	Борислав Данаилов
Подпис на лицето (и печат) (законен представител на участника или от надлежно упълномощено лице)	

кл. 4 8.1
Регистър (ЕС)
2016/689

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: "Извършване на ремонтни дейности в помещения в кантон "Комитово ханче" към ОПУ Варна" за нуждите на Национално ТОЛ управление

№	Вид СМР	Ед. мярка	К-во	Ед. цена	Стойност
1	Очукване на циментна мазилка				
2	Изкърпване на гипсова мазилка по тухлени стени	м2	48,70	2,49	121,26
3	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонт	м2	46,00	8,17	375,82
4	Гипсова шпакловка по стара мазилка, при ремонт	м2	87,80	1,81	158,92
5	Боядисване с латекс двукратно . при ремонт	м2	101,90	5,31	541,09
6	Блажна боя по дървени повърхности двукратно при ремонт	м2	180,00	4,61	829,80
7	Обшивка на стени и тавани с рендосани иглолистни дъски 2.5см	м2	52,00	7,13	370,76
8	Лакиране на дървени повърхности	м2	1,00	13,99	13,99
9	Разваляне на стенна облицовка от керамични плочки на циментов разтвор	м2	1,00	2,61	2,61
10	Доставка и монтаж на стенни облицовки с керамични плочки 20х30см	м2	5,70	9,98	56,89
11	Настилка от подови керамични плочки на лепило	м2	2,50	31,28	78,20
12	Демонтиране на каса на врата	м2	3,20	31,10	99,52
13	Изваждане на секретна брава с патронник	бр	2,00	6,63	13,26
14	Поставяне на секретна брава с патронник	бр	2,00	2,89	5,78
15	Изкърпване на мазилка по страници и комини	бр	2,00	42,58	85,16
16	Настилка от линулеум или други подобни	м	25,60	24,29	621,82
	Вик + ЕЛ	м2	28,30	15,45	446,51
17	Доставка и монтаж на тоалетна чиния бяла				
18	Демонтаж на подов сифон	бр	1,00	124,40	124,40
19	Сифони подови чугунени ф.50/доставка и монтаж/				0,00
20	Доставка на батерия кухненска стояща	бр	1,00	11,83	11,83
21	Монтаж на смесителна батерия за мивка - седяща	бр	2,00	34,65	69,30
22	Доставка и монтаж на кухн.мивка алпака еднокоритна	бр	2,00	17,44	34,88
23	Доставка на шкаф	бр	1,00	78,35	78,35
24	Монтаж на шкаф	бр	1,00	450,45	450,45
25	Доставка на противовлажно осветително тяло	м2	2,00	21,19	42,38
26	Монтаж на противовлажно осветително тяло	бр	2,00	28,88	57,76
	Ограда	бр	2,00	4,67	9,34
27	Доставка и монтаж на колове стоманобетонни 12/12/240				
28	Доставка и монтаж на мрежа поцинкована оградна	бр.	53,00	19,92	1055,76
29	Тънки изкопи до 0,5 м ръчно	кг	406,00	3,56	1445,36
30	Доставка и полагане на неармиран бетон Б10	м3	6,63	21,19	140,49
31	Монтаж на доставени стоманени рамки с телена мрежа на оградни елементи	м3	6,63	91,43	606,18
		кг	2155,00	0,80	1724,00

тел. 4 9-1

Регистрация (ес)

2016/679

32	Извозване и изхвърляне на стр.отпадъци	м3	8,00	25,67	205,36
				Общо:	9877,23
				Печалба до 10%	987,72
				Общо	10864,95
				20% ДДС:	2172,99
				Общо с включен ДДС:	13037,94

В предложените цени за отделните СМР са включени всички разходи на изпълнителя, включително материали труд, механизация, транспорт на материали и работници, доставка на необходимата техника, необходимите подготвителни и завършващи работи и почистване на обекта. Така предложената цена не подлежи на увеличение.

Единичните цени за изпълнение на СМР, посочени в КСС се формират при следните параметри на ценообразуване:

- Часова ставка – 4,10 %;
- Доставно-складови разходи - 10 %;
- Допълнителни разходи върху труд - 90 %
- Допълнителни разходи върху механизация - 5 %;

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката.

При несъответствие на посочените в тази оферта числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, изписано с думи.

На ясно сме, че участник, предложил в офертата си цена по-висока от прогнозната стойност не се допуска до класиране.

Плащането да се извършва в лева по банковата сметка на Изпълнителя:

IBAN BG54UBBS80021070683540
BIC UBBSBGSF
БАНКА: ОББ – КЛОН ВАРНА
Титуляр на сметката АЛСИС ЕООД

Дата	28.10.2019 г.
Име и фамилия	Борислав Данаил
Подпис на лицето (и печат)	

с. 4 от 1
Регистрат (с.с.)
2016/649